Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o vídeo produzido em comemoração ao aniversário da Cidade de

Pindamonhangaba em seus 312 anos, bem como a cópia dos orçamentos em concorrência e o

efetuado.

REQUERIMENTO N° 2162/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O VÍDEO PRODUZIDO EM COMEMORAÇÃO AO
ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE PINDAMONHANGABA EM SEUS 312
ANOS. BEM COMO A CÓPIA DOS ORÇAMENTOS EM
CONCORRÊNCIA E O EFETUADO.

PROTOCOLO GERAL N° 259412017
Data: 11/07/2017 - Ho ário: 14:25

1111111111111111111

APROVADO

- 	. 2017

Vereador Carlos Moura - Magro

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a Prefeitura não tem contrato com nenhuma empresa de comunicação.

Considerando que o vídeo pode ter sido comprado através de uma compra direta, e que para esta

teria que ser realizado três orçamentos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente solicitando informações sobre o vídeo produzido em comemoração

ao aniversário da Cidade de Pindamonhangaba em seus 312 anos, bem como a cópia dos

orçamentos em concorrência e o efetuado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de julho de 2017.

Vereador RENA 0-NÓGU 	 — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1